据表明有可能承担连带清偿责任的情况说明（如

有）

无

违反规定程序对外提供担保的说明（如有） 无

采用复合方式担保的具体情况说明

无

3、日常经营重大合同

□适用不适用

4、其他重大合同

□适用不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

适用 □不适用

1、公司利润分配及权益分派实施事项

具体内容详见公司于 2023年 4月 25日《关于公司 2022年度利润分配预案的公告》（公告编号：2023-019）；具体

内容详见公司于 2023年 5月 23日在巨潮资讯网上披露的《2022年年度权益分派实施公告》（公告编号：2023-032）。

2、公司变更募集资金用途暨收购股权、对外投资暨关联交易事项

公司变更募集资金用途暨收购股权事项具体内容详见公司于 2023年 3月 16日在巨潮资讯网上披露的《关于收购上

海世昕软件股份有限公司 51%股份的进展暨完成工商变更登记的公告》（公告编号：2023-009）。

公司对外投资暨关联交易事项具体内容详见公司于 2023年 5月 29日在巨潮资讯网上披露的《关于收购绍兴腾龙保

温材料有限公司 100%股权暨关联交易的公告》（公告编号：2023-035）；具体内容详见公司于 2023年 6月 30日在巨潮

资讯网上披露的《关于收购绍兴腾龙保温材料有限公司 100%股权的进展暨完成工商变更登记的公告》（公告编号：

2023-043）。

十四、公司子公司重大事项

适用 □不适用

1、公司控股孙公司股权转让事项

具体内容详见公司于 2023年 3月 24日在巨潮资讯网上披露的《关于控股孙公司股权转让的公告》（公告编号：

2023-011）；具体内容详见公司于 2023年 3月 31日在巨潮资讯网上披露的《关于控股孙公司股权转让的进展公告》

（公告编号：2023-012）。

浙江春晖智能控制股份有限公司 2023年半年度报告全文

46

2、公司参股公司春晖仪表申请公开发行股票并在北京证券交易所上市事项

具体内容详见公司于 2023年 6月 20日在巨潮资讯网上披露的《关于参股公司申请公开发行股票并在北京证券交易

所上市辅导验收完成的提示性公告》（公告编号：2023-041）；具体内容详见公司于 2023年 6月 30日在巨潮资讯网上

披露的《关于参股公司公开发行股票并在北京证券交易所上市申请获得北京证券交易所受理的公告》（公告编号：2023-

042）。

浙江春晖智能控制股份有限公司 2023年半年度报告全文

47

第七节股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条

件股份
105,108,168 51.57% 0 0 0 -2,119,014 -2,119,014 102,989,154 50.53%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人

持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资

持股
105,108,168 51.57% 0 0 0 -2,119,014 -2,119,014 102,989,154 50.53%

其中：境

内法人持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境内自然

人持股
105,108,168 51.57% 0 0 0 -2,119,014 -2,119,014 102,989,154 50.53%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境

外法人持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境外自然

人持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条

件股份
98,711,832 48.43% 0 0 0 2,119,014 2,119,014 100,830,846 49.47%

1、人民币普

通股
98,711,832 48.43% 0 0 0 2,119,014 2,119,014 100,830,846 49.47%

2、境内上市

的外资股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市

的外资股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 203,820,000 100.00% 0 0 0 0 0 203,820,000 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

根据相关规定，每年的第一个交易日，以上市公司董事、监事和高级管理人员在上年最后一个交易日所持公司股份

为基数，按 25%进行解锁。因此导致公司有限售条件股份数量发生变化。

股份变动的批准情况

□适用不适用

股份变动的过户情况

□适用不适用

浙江春晖智能控制股份有限公司 2023年半年度报告全文

48

股份回购的实施进展情况

□适用不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□适用不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□适用不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用不适用

2、限售股份变动情况

适用 □不适用

单位：股

股东名

称
期初限售股数

本期解除

限售股数

本期增加限

售股数
期末限售股数 限售原因 拟解除限售日期

杨广宇 78,790,700 0 0 78,790,700
首发前限售股份，限售期

限为自公司首次公开发行

并上市之日起 36个月

2024年 2月 10日

梁柏松 3,494,582 0 -708,600 2,785,982 高管锁定股
董监高人员每年按持

股总数的 75%限售。

叶明忠 3,494,582 0 -697,912 2,796,670 高管锁定股